
 

Zarządzenie Nr 01.06/2022 

Dyrektora Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych im. M. Konopnickiej w 

Głogowie 

z dnia 21czerwca 2021r. 

w sprawie ustalenia i podania do publicznej wiadomości Szkolnego Zestawu Podręczników                        

w roku szkolnym 2022/2023 

 

Na podstawie art. 22ab ust. 6 ustawy z 7.09.1991 r. o systemie oświaty ( Dz.U. z 2020r. 

poz.1327 ze zm.)  

zarządza  się co następuje: 

§1. Ustala się Szkolny Zestaw Podręczników obowiązujący na rok szkolny 2022/2023 w 

formie stanowiący załącznik nr 1. 

§2. Podaje się do publicznej wiadomości w formie: 

1. Zamieszczenia na stronie internetowej placówki: www.zpsw.glogow.pl 

2. Zamieszczenia informacji w BIP Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczych w 

Głogowie.  

3. Pobrania zestawu w wersji papierowej w sekretariacie uczniowskim w budynku A 

przy ul. Sportowej 1 w Głogowie. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Magdalenie Naparło – wicedyrektorowi Zespołu 

Placówek Szkolno-Wychowawczych w Głogowie. 

§4. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   Dyrektor  
Zespołu Placówek Szkolno-Wychowawczym 

                                                                                                         w Głogowie 

                                                                                                           Marta Greber 

 

http://www.zpsw.glogow.pl/

